
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Stavíme svět /  Josef Hons ; [ilustroval Michal Brix] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavíme tábor /  Zprac. Petr Nejedlý ; Jiří Schlanger ; Miloslav Vávra ; Ilustr., obálka a graf. úprava Jiří Vaněček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavíme tepelné čerpadlo /  Antonín Žeravík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavíme tunely /  Jiří Streit ; [ilustroval František Škoda] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavíme z kamene a ze dřeva : cesty, místa k posezení a terasy, schody a zídky / Eva Ott ; [z německého originálu ... přeložil Karel Kopička] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavitel chrámu : památník básníka, myslitele Otokara Březiny / [redakční kruh Emanuel Chalupný ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Rozmačkané ego se slaninou /  Lenka Požárová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dvojčata na stopě.  Josef Hendrych ; ilustroval Bohumil Fencl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Florentýna a kouzelná kniha /  Iva Gecková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Průvodce budoucností : jak si užít globální krizi, přežít pubertu umělé inteligence, počítat s vypnutým bankomatem, přeplout oceán socnetu, nebát se disrupce v rodině a oslavit návrat magie / Jan Müller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vzdálená Evropa? = Fernes Europa? / Josef Beránek, Anton Otte ; překlad: Margareta Klieber, Barbara Krause, Michaela Smolek, Marie Smolková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky /  Miluše Jirušková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Organ music from the Matthias church  Louis Vierne, Charles-Marei Widor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The organ music of Petr Eben.  Halgeir Schiager ; organ of Hedvig Eleonora Kyrkan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The organ music of Petr Eben.  Halgeir Schiager (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Organ pearls  Arturo Sacchetti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Organ Toccatas Schübler Chorales / Johann Sebastian Bach ; John Butt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Organ transcriptions   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Mach, Šebestová a kouzelné sluchátko  režie Václav Vorlíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nebojsa  režie Július Matula (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třetí princ  režie Antonín Moskalyk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ať žijí duchové  režie Oldřich Lipský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Říkání o víle Amálce  režie Václav Bedřich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lucie, postrach ulice  režie Jindřich Polák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Aerovkář : časopis Aero Car Clubu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: BarLife : časopis pro majitele, manažery a barmany gastronomických podniků  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Basset telegraf   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agora : studentské noviny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barbie : čti, hraj si, maluj a sni s Barbie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agronom : samostatná příloha časopisu Úroda  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Prachatice - Vodňany - Netolice  [Jos. Bělohlav] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dcery své doby? : školské sestry v českých zemích v letech 1851-1938 (1950). Dana Jakšičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dcery své doby? : školské sestry v českých zemích v letech 1851-1938 (1950). Dana Jakšičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Věda, kultura a politika v československo-italských vztazích 1918-1951 /  Jitka Rauchová, Bohumil Jiroušek a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptactvo Vodňanska /  B. Kloubec, Z. Klimeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak byla pro České Budějovice zachráněna "bumerina" /  Oskar Freund (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Battleship   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The lord of rings: Slova Středozemě   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Auta : [puzzloto]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Raz dva : hra se sčítáním a odčítáním  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny českého (udatného) národa /  Lucie Seifertová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maminky : [skládačka]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
